

Hucla ApS

Nyhavn 61, 1051 København K.

CVR-nr. 15 13 84 83

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18

Årsrapporten er godkendt på den
Ordinære generalforsamling, d.

Dirigent

Navn: Ole Strecker

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger mv. | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 - 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 - 19 |

Selskabsoplysninger mv.

Selskabet

Hucla ApS

Nyhavn 61

1051 København K

Hjemsted: Københavns Kommune

CVR-nr. 15 13 84 83

Regnskabsår: 01.07 – 30.06

Direktion

Ole Hubert Strecker

Bestyrelse

Ole Hubert Strecker

Hubert John Strecker

Revision

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 – 30.06.18 udviser et resultat på DKK 63.444 mod DKK 427.311 for tiden 01.07.16 – 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.516.617.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat før skat for 2018/19.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 DKK | 2016/17 DKK |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 859.943 | 1.123.234 |
| Personaleomkostninger | 1 | -302.238 | -175.938 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 557.705 | 947.296 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -273.893 | -231.179 |
| Resultat før finansielle poster | | 283.812 | 716.117 |
| Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder | | -74.316 | -47.414 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 8.219 |
| Andre finansielle omkostninger | | -87.283 | -116.031 |
| Resultat før skat | | 122.213 | 560.891 |
| Skat af årets resultat | | -58.769 | -133.580 |
| Årets resultat | | 63.444 | 427.311 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -74.316 | -47.414 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -112.240 | 224.725 |
| I alt | | 63.444 | 427.311 |

Aktiver

| | Note | 30.06.2018 DKK | 30.06.2017 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme | | 12.270.667 | 12.500.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 119.840 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 12.390.507 | 12.500.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.100.797 | 2.284.539 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.100.797 | 2.284.539 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.491.304 | 14.784.539 |
| Likvide beholdninger | | 386.027 | 547.489 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 386.027 | 547.489 |
| Aktiver i alt | | 14.877.331 | 15.332.028 |

Passiver

| | Note | 30.06.2018 DKK | 30.06.2017 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for opskrivning | | 5.842.052 | 6.002.677 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.849.873 | 2.209.291 |
| Overført resultat | | 1.074.692 | 850.631 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 250.000 |
| Egenkapital | | 9.516.617 | 9.812.599 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 1.131.053 | 1.072.284 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.131.053 | 1.072.284 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.240.283 | 3.405.108 |
| Deposita | | 559.578 | 585.896 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 3.799.861 | 3.991.004 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 164.953 | 220.269 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 133.310 | 66.971 |
| Anden gæld | | 131.537 | 168.901 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 429.800 | 456.141 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.229.661 | 4.447.145 |
| Passiver i alt | | 14.877.331 | 15.332.028 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Reserve for opskrivninger | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabs- året |
|---|----------------------|------------------------------|--|----------------------|--|
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 - 30.06.18 | | | | | |
| Saldo pr. 01.07.17 | 500.000 | 6.002.677 | 2.209.291 | 850.631 | 250.000 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 0 | -109.426 | 0 | 0 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -250.000 |
| Overførsler til/fra andre reserver | 0 | -160.625 | -175.676 | 336.301 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 0 | -74.316 | -112.240 | 250.000 |
| Saldo pr. 30.06.18 | 500.000 | 5.842.052 | 1.849.873 | 1.074.692 | 250.000 |

Noter

| | 2017/18 DKK | 2016/17 DKK |
|--|----------------|-------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 299.243 | 174.558 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.995 | 1.380 |
| I alt | 302.238 | 175.938 |
| | | |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede i året | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Investerings- | Andre anlæg, |
| Beløb i DKK | ejendomme | driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 01.07.2017 | 9.147.972 | 15.000 |
| Tilgang i året | 0 | 134.400 |
| Kostpris 30.06.2018 | 9.147.972 | 149.400 |
| Opskrivning 01.07.2017 | 8.504.125 | 0 |
| Opskrivning i året | 0 | 0 |
| Opskrivning 30.06.2018 | 8.504.125 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 01.07.2017 | -5.152.097 | -15.000 |
| Afskrivning i året | -229.333 | -14.560 |
| Afskrivninger 30.06.2018 | -5.381.430 | -29.560 |
| Regnskabsmæssig værdi 30.06.2018 | 12.270.667 | 119.840 |
| Regnskabsmæssig værdi i balancen, såfremt opskrivning til dagsværdi ikke havde været foretaget pr. 30.06.18 | 4.780.855 | 0 |

Noter

3. Langfristede gældsforpligtelser

| Beløb i DKK | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 30.06.18 | Gæld i alt 30.06.17 |
|--------------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 164.953 | 3.240.282 | 3.405.236 | 3.625.377 |
| Deposita | 0 | 559.578 | 559.578 | 585.896 |
| i alt | 164.953 | 3.799.860 | 3.964.814 | 4.211.273 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i et interessentskab og hæfter ubegrænset for interessentskabets forpligtelser.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.DKK 35, der giver pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 5.774. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for ejerforeningens gæld.

5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 3.405 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 12.271.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Selskabet har ændret i regnskabsmæssige skøn på følgende områder:

Revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver.

Restværdier for investeringsejendomme er blevet revurderet i indeværende regnskabsår. Ændringen indebærer en positiv påvirkning på årets resultat for regnskabsåret 01.07.17 – 30.06.18 på t.DKK 62. Pr. 30.06.18 forøges egenkapitalen med t.DKK 62, og balancesummen forøges med t.DKK 80 som følge af det ændrede skøn. Ændringen af det regnskabsmæssige skøn er indregnet under investeringsejendomme i balancen og under afskrivninger i resultatopgørelsen i overensstemmelse med det oprindelige skøn.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktier og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode de vedrører. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgørelse ekskl. moms og rabatter.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personrelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi t.DKK |
|---|-----------------|-------------------------|
| Investeringsøjendomme | 30-40 | 7.585 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 0 |

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger mv.

Låneomkostninger vedrørende finansielle forpligtelser indregnes løbende som finansiel omkostning.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter investeringsejendomme samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris, dog for investeringsejendomme med tillæg af opskrivninger til dagsværdi med indregning i egenkapitalen under reserve for opskrivninger, og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinst eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

Gevinster eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi, er opgjort efter virksomhedens egen regnskabspraksis.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Reserve for opskrivninger omfatter opskrivning af investeringsejendomme til dagsværdi. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med afskrivninger på de opskrevne aktiver. Ved afhændelse af aktiverne overføres det resterende beløb fra reserve for opskrivninger til overført resultat.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelses af gældsforholdet (låneoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til nominel restgæld.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.